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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,757,129.56 122,000.00 2,902,129.563,024,129.56

439,200.00 72,000.00 367,200.00Dietas 439,200.00

1,793,007.84 50,000.00 1,773,007.84Sueldos Básicos 1,823,007.84

102,417.32 0.00 102,417.32Decimotercer Mes 102,417.32

102,417.32 0.00 102,417.32Decimocuarto Mes 102,417.32

27,157.00 0.00 27,157.00Complementos 27,157.00

167,000.00 0.00 404,000.00Beneficios 404,000.00

108,000.00 0.00 108,000.00Jornales 108,000.00

17,930.08 0.00 17,930.08Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

17,930.08

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,511,027.15 751,850.77 5,182,873.475,934,724.24

134,000.00 800.00 143,200.00Viáticos Nacionales 144,000.00

21,453.60 0.00 21,453.60Telefonía Celular 21,453.60

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

0.00 0.00 17,100.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

17,100.00

150,000.00 0.00 307,552.27Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

307,552.27

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00

5,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00
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10,000.00 174.77 9,825.23Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Publicidad y Propaganda 6,000.00

58,800.00 0.00 135,240.00Servicio de Internet 135,240.00

20,000.00 3,376.00 34,269.14Tasas 37,645.14

80,000.00 0.00 80,000.00Gastos Judiciales 80,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Ceremonial y Protocolo 45,000.00

2,920,773.55 747,500.00 4,318,233.23Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,065,733.23

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 493,354.31 6,500.00 1,053,300.811,059,800.81

103,354.31 4,000.00 215,413.72Productos Alimenticios y 
Bebídas

219,413.72

65,000.00 0.00 122,900.00Productos de Papel y Cartón 122,900.00

120,000.00 0.00 439,445.97Diésel 439,445.97

70,000.00 2,500.00 67,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

70,000.00

90,000.00 0.00 123,041.12Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

123,041.12

10,000.00 0.00 30,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Repuestos y Accesorios 45,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,515,441.92 365,441.92 3,611,386.123,976,828.04

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

3,110,000.00 0.00 3,571,386.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,571,386.12

365,441.92 365,441.92 0.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

365,441.92

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,240,813.99 558,650.00 9,172,294.199,730,944.19
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1,366,270.00 101,300.00 1,136,078.61Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,237,378.61

5,874,543.99 457,350.00 8,036,215.58Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,493,565.58

17,517,766.93 1,804,442.69 21,921,984.15Total: 23,726,426.84

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/05/2021Fecha del: 31/05/2021

USUARIO: GSANCHEZ
EJERCICIO: 2021

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

01:58 p.m.
10/06/2021

SANTA CRUZ, LEMPIRA

10/06/2021 01:58:48 p.m. 3


